TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
SELEÇÃO PUBLICA DE FORNECEDORES Nº28/2024

Processo nº 15396/2024

O Presidente da Fundação Josué Montello, no uso de suas atribuições legais, torna
público o resultado da Seleção Pública de Fornecedores nº 28/2024 cujo objeto aquisição
de material permanente tipo (Desktop, Notebook) com fundamento no Decreto nº
8241/2014 HOMOLOGA o procedimento acima mencionado, incluindo a ata da Sessão
Pública, da referida Seleção, tendo como critério de julgamento “menor preço global”
destinado para atender as atividades da Coordenação do Projeto Inovação para
Desenvolvimento de Municípios Maranhense: Estudos Preliminares na Área de Influência
da Bacia Grande no Município de Santo Amaro do Maranhão. Sendo declarada vencedora
a empresa PLUGNET COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA CNPJ: 02.213.325/0005-
01, com valor total do contrato é R$ 58.623,00 (Cinquenta e oito mil seiscentos e vinte e
três reais).

São Luís (MA), 18 de dezembro de 2024.

Prof. Dr. Alcimar Nunes Pinheiro
Diretor Presidente